DPK
Instrucciones de instalación y funcionamiento
INSTRUCCIONES GRUNDFOS
E
sp
a
ñ
o

Dimensions
Fig. 1 Dimensions of pump without accessories
T
M
0
4
 4
0
9
9
 0
7
0
9
A C D E F H KS1 KS2
DPK.10.50.075 436 224 88 125 213 47 48 50
DPK.10.50.15 466 224 88 125 213 47 48 50
DPK.10.80.22, 50 Hz 486 244 88 145 213 47 48 80
DPK.10.80.22, 60 Hz 491 247 103 145 230 53 48 80
DPK.15.80.37 629 279 119 160 260 49 75 80
DPK.15.80.55 802 279 119 160 260 49 75 80
DPK.15.80.75 802 378 141 220 325 72 72 100
DPK.20.100.110 856 378 141 220 325 72 90 100
DPK.20.100.150 856 378 141 220 325 72 90 100
DPK.20.150.190 1026 483 189 280 416 113 108 150
DPK.20.150.220 1026 483 189 280 416 113 108 150
16
A
n
e

 4
1
0
1
 0
7
0
9
C F Z1 Z2 Z3 Z4 Z6 Z7 Z8 Z9
DPK.10.50.075 224 213 380 120 70 120 549 381 282 50
DPK.10.50.15 224 213 410 120 70 120 549 381 282 50
DPK.10.80.22, 50 Hz 244 213 430 130 90 200 662 441 342 75
DPK.10.80.22, 60 Hz 247 230 436 130 90 200 665 444 342 75
DPK.15.80.37 279 260 536 130 90 200 697 476 357 75
DPK.15.80.55 378 325 649 130 90 200 697 476 357 75
DPK.15.80.75 378 325 649 150 90 200 868 588 430 75
DPK.20.100.110 378 325 696 150 90 200 868 588 430 75
DPK.20.100.150 378 325 696 150 90 200 868 588 430 75
DPK.20.150.190 483 416 1026 226 150 300 1083 743 540 90
DPK.20.150.220 483 416 1026 226 150 300 1083 743 540 90